89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zavazuje, že kupujícímu odevzdá 

předmět koupě a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo pro Českou republiku a kupující se 

zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

3. Kupní cena činí částku ve výši 463 857 Kč (slovy: čtyři sta šedesát tři tisíc osm set padesát sedm 

korun českých) a je stanovena znaleckým posudkem č. 69-15/2024 ze dne 05.02.2025 zpracovaném 

4. Prodej předmětu koupě je osvobozen od daně z přidané hodnoty dle ustanovení § 56 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

5. Prodávající a kupující se dále dohodli na tom, že náklad prodeje - správní poplatek spojený 

s návrhem na zahájení řízení o vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí 

ve výši 1 600 Kč (slovy: jeden tisíc šest set korun českých) uhradí kupující.  

6. Celková cena za předmět koupě činí částku ve výši 465 457 Kč (slovy: čtyři sta šedesát pět tisíc 

čtyři sta padesát sedm korun českých), zahrnující též správní poplatek uvedený v předchozím 

odstavci. 

7. Celkovou cenu za předmět koupě ve výši 465 457 Kč (slovy: čtyři sta šedesát pět tisíc čtyři sta 

padesát sedm korun českých) se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu do 60 (slovy: šedesáti) 

kalendářních dnů od data doručení vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického práva podle této 

smlouvy do katastru nemovitostí od Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního